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Veiledning for bedømmelse til mellomstillinger - endring 

 
 
Fakultetsstyret behandlet i juni 2011 gjeldende veiledninger for bedømming til vitenskapelige 
stillinger ved fakultetet. Det ble foretatt en mindre justering i mars 2012. Det nye reglementet 
for ansettelse i vitenskapelige stillinger og faglige/administrative stillinger fastsatt av 
universitetsstyret 28.05.14 har medført behov for noen justeringer i fakultetets 
veiledningsdokumenter. I denne saken legges fram endringer i Veiledning for bedømmelse til 
mellomstillinger. Tilsvarende endringer vil bli innarbeidet i veiledningsdokumentene for de 
andre stillingskategoriene.  
 
Endringer i forhold til gjeldende veiledning for bedømmelseskomiteer 
Fakultetets veiledningsdokumenter for bedømmelse i vitenskapelige stillinger er i hovedsak i 
samsvar med det nye ansettelsesreglementet. Det er behov for mindre justeringer i 
sammensetning av komiteene, samt i mandatet til hhv. bedømmelseskomiteene og 
innstillende myndighet. Det nye reglementet krever at det skal gjennomføres intervju og 
prøveforelesninger i alle vitenskapelige stillinger. Ved fakultetet har dette vært praksis de 
siste årene for alle faste stillinger og har også i økende grad blitt benyttet i andre stillinger.   
 

 Sammensetning bedømmelseskomité 
Ved vurdering av søkere til mellomstillinger må minst ett medlem ha 
professorkompetanse, to må være eksterne, begge kjønn skal være representert.  
 

 Mandat til bedømmelseskomité 
Komiteen skal kun gi en vurdering av søkernes faglige kvalifikasjoner vurdert opp mot 
utlysningsteksten og de formelle krav som stilles. Den faglige avstanden mellom 
søkerne må beskrives i tillegg til rangering. Komiteen skal ikke uttale seg om 
spørsmål om likestilling, fortrinnsrett eller personlig egnethet. 
 

 Mandat til innstillingsmyndighet  
Innstillingsmyndighet skal innstille på grunnlag av sakkyndig bedømmelse og 
informasjon innhentet gjennom intervju, prøveforelesning eller andre prøver og 
referanser. Det skal legges vekt på likestillingshensyn hvis det ene kjønn er klart 
underrepresentert. Det stilles krav til form og innhold i innstillingen.   
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Forslag til vedtak: 
Styret ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet godkjenner vedlagte forslag til veiledning for 
bedømmelse til mellomstillinger. Fakultetsledelsen gis fullmakt til å innarbeide endringer i 
veiledning for bedømmelse til professor-, postdoktor- og stipendiatstillinger.  
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